נספח 4: דף לתכנון פרויקט

]מתוך: מעשה חושב – למידה מבוססת פרויקטים: המדריך למורה, תורגם ע"י התיכון שליד האוניברסיטה העברית,
תכנית הפיתוח הפדגוגי, אלול תשע"ב, אוגוסט 2012 )עם שינויים קלים ע"י ד"ר שרמן רוזנפלד([

תוכלו להיעזר בתבנית זו על מנת לתכנן את הפרויקט שלכם. התבנית יכולה לשמש אתכם גם להצגת הפרויקט בפני
עמיתיכם במפגש כוונון הפרויקטים.

שם הפרויקט: ______________________________________________________________